
Piece
Bänkar, soffor och fåtöljer

Piece-serien har ett tidlöst utseende vilket gör att se-
rien håller sig modern år efter år. Stilren och ärlig utan 
att bli tråkig. Tar gärna plats i korridorer, lunchrum, 
väntrum eller andra uppehållsrum.
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Piece 1

Modulsoffa P I E C E  med stomme av 
massivt trä med stoppning av kallskum. Sits 
i formskuren kallskum på Nozag stålfjä-
derbotten. Ben i rostfritt stål och benavslut 
med ledad glidfot. Finns med varinater utan 
och med armstöd 

DESIGN:  PETER ANDERSSON

Utförande Artnr. Höjd Bredd Djup Sitth. Vikt Tygåt Tygklass 1 2 3 4 5

Fåtölj med högt 
armstöd

34011 76 cm 86 cm 68 cm 44 cm 18 kg  3,50 m x x x x x

2-sitssoffa med 
högt armstöd 

34012 76 cm 172 cm 68 cm 44 cm 30 kg 4,95 m x x x x x

3-sitssoffa med 
högt armstöd 

34013 76 cm 215 cm 68 cm 44 cm 39 kg 5,80 m x x x x x

Fåtölj 
utan armstöd

34014 76 cm 48 cm 68 cm 44 cm 11 kg 1,65 m x x x x x

2-sitssoffa 
utan armstöd

34016 76 cm 134 cm 68 cm 44 cm 24 kg 3,40 m x x x x x

3-sitssoffa 
utan armstöd

34018 76 cm 177 cm 68 cm 44 cm 35 kg 4,20 m x x x x x

Pall 34015 44 cm 48 cm 68 cm 44 cm 8 kg 1,20 m x x x x x

Bänk 34017 44 cm 134 cm 68 cm 44 cm 13 kg 1,45 m x x x x x

Bänk 34019 44 cm 177 cm 68 cm 44 cm 18 kg 1,90 m x x x x x

Hörndel 34022 76 cm 68 cm 68 cm 44 cm 17 kg 2,65 m x x x x x

Armstöd/gavel 
högt

34020H/ 
34021V 68 cm 20 cm 3 kg 1,50 m x x x x x

Armstöd 
försänkt

34051H/ 

34052V
68 cm 20 cm 3 kg 1,50 m x x x x x

Läderlindat 
armstöd, svart

34050

Kopplingsbeslag

34011 34012 34013

PIECE med högt armstöd

34014 34016 34018

PIECE utan armstöd

34015 34017 34022

PIECE pal/bänk

34020/34051

76

86 68

44

172

76

 

76

215

 

Piece 2

76

86 68

44

172

76

 

76

215

 

Piece 2

76

86 68

44

172

76

 

76

215

 

Piece 2

76

86 68

44

172

76

 

76

215

 

Piece 2

76

86 68

44

172

76

 

76

215

 

Piece 2

76

48 68

44

68

44

76

134

68

44

76

177

Piece 1

76

48 68

44

68

44

76

134

68

44

76

177

Piece 1

76

48 68

44

68

44

76

134

68

44

76

177

Piece 1

76

48 68

44

68

44

76

134

68

44

76

177

Piece 1

76

48 68

44

68

44

76

134

68

44

76

177

Piece 1

76

48 68

44

68

44

76

134

68

44

76

177

Piece 1

76

48 68

44

68

44

76

134

68

44

76

177

Piece 1

76

48 68

44

68

44

76

134

68

44

76

177

Piece 1

76

48 68

44

68

44

76

134

68

44

76

177

Piece 1

76

48 68

44

68

44

76

134

68

44

76

177

Piece 1

68
68

20

68

20

68

34019



 
*  ull 

** möbelfakta 
***  konstläder

T Y G K L A S S I N D E L N I N G  E X E M P E L  P Å  T Y G E R
Angivna tygåtgångar i prislistan är baserade på enfärgade tyger. 
Samliga tyger uppfyller kraven för Möbelfakta 
Vid mönstrade tyger kontakta kundservice.

T Y G K L A S S  1 T Y G K L A S S  2 T Y G K L A S S  5 

C A M I R A 
Phoenix

 

 

 

                               

B O G E S U N D 
Frost  
Spira  
Zone  
Morris 
 
G A B R I E L 
Step Mlenage 

K V A D R A T 
Molly 2* ** 
Field 2** 
Remix 3** 

N E V O T E X  
Margrete 
Mauro 
Maya CS 
Moment 
Rock CS 
Techno CS 
Wooly *

S V E N S S O N 
Ally* 
Easy* 
Hello 
Marco* 
Tone 
Khaki 
Semi* 
Cody* 

V E S C O M 
Gamut** 
Wilson** 
Hardin** 
Norfolk**

 

 

T Y G K L A S S  3 

B O G E S U N D 
Soft 
 
J Ö R G E N S E N 
Silvertex *** 
Valencia*** 
 
N E V O T E X 
Moa 
Linoso 
Viggo 
Pod CS 

K V A D R A T 
Revive 1** 
Reflect** 
Relate** 

T Y G K L A S S  4 

B O G E S U N D 
Liv

G A B R I E L 

Medley 
Step 

J Ö R G E N S E N 
Maglia ***

K V A D R A T 
Broken Twill Weave 
 
N E V O T E X 
Lido Trend 

V E S C O M 
Acton** 
Samar** 
Arrow***/** 
Leone PLus***/** 
Furka Plus***/** 
Dalma***/** 
Scott** 
Malta***/** 
Cyprus***/**

 

A N D R A  T Y G E R  O F F E R E R A S


